AS Bergens Sporveisfunksjonærers Byggeselskap frifinnes for kravet om oppløsning av selskapet etter
aksjeloven § 16-19.

3. Bergens Sporveisfunksjonær Forenings 100 aksjer i AS Bergens Sporveisfunksjonærers Byggeselskap
innløses for et samlet beløp på 17.000.000 – syttenmillioner – kroner, jf. aksjeloven § 4-24.
Oppfyllelsesfristen for AS Bergens Sporveisfunksjonærers Byggeselskap er 2 – to – uker fra dommens
forkynnelse.

4. Sakskostnader tilkjennes ikke.

AS Bergens Sporveisfunksjonærers Byggeselskap («Selskapet») har rettidig anket dommen til lagmannsretten.

[...]

sakskostnader som skal erstattes av Foreningen i samsvar med oppgaven.

Dommen er enstemmig.

DOMSSLUTNING

1. AS Bergen Sporveisfunksjonærers byggeselskap frifinnes.

2. I sakskostnader for lagmannsretten betaler Bergen Sporveifunksjonærers Forening 1 668 627 – 
enmillionsekshundreogsekstiåttetusensekshundreogtjuesju – kroner til AS Bergen Sporveisfunksjonærers 
byggeselskap, innen to – 2 – uker, fra forkynnelsen av dommen.

3. I sakskostnader for tingretten betaler Bergen Sporveifunksjonærers Forening 2 268 392 – 
tomillionertohundreogsekstiåttetusentrehundreognittito – kroner til AS Bergen Sporveisfunksjonærers 
byggeselskap, innen to – 2 – uker, fra forkynnelsen av dommen.

4. Bergen Sporveisfunksjonærers Forening er i forhold til AS Bergens Sporveisfunksjonærers byggeselskap 
ansvarlig for sistnevntes ansvar for utgiftene til fagkyndige meddommere for lagmannsretten.